Муниципальное   казённое общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 пос. Жигалово.

ПРИКАЗ

       11.09.2023 г.                 № 157/1 – од

О создании Штаба воспитательной работы

МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

   На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитание граждан

Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации Стратегии

развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной работы в

школе, профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних,

формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни

Приказываю:

 1. Создать штаб воспитательной работы МКОУ «МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

(далее- ШВР);

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово:

Директор школы– Петрова М.А.;

Руководитель ШВР - заместитель директора по ВР Шестакова Е.Н.

 Члены ШВР:

   Зам. директора по УВР – Скрипкина А.А.

Советник директора по ВР и работе с детскими объединениями – Федосеева А.М.

Педагог-психолог - Данилина Н.С.

Социальный педагог – Медведева Е.В.

3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

(Приложение 1);

2. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы МКОУ СОШ № 2 п.

Жигалово (Приложение 2);

3. Утвердить план работы Штаба по воспитательной работе МКОУ СОШ № 2 п.

Жигалово (Приложение 3);

4. Заместителю директора по ВР Шестаковой Е.Н. довести до сведения педагогических

работников школы содержание данного приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                        Директор _________ Петрова М.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00bf3c7c7b889e545d69b214c3663bf915

Владелец: Петрова Марина Алексеевна

Действителен: с 26 января 2024 г. до 20 апреля 2025 г.